3 – A prestação de serviços de processamento eletrônico de dados a 

quaisquer pessoas ou entidades públicas; 

4 – A execução de outros serviços afins necessários à consecução dos seus 

objetivos. 

3. FORMA DE PAGAMENTO 

Investimento para o objeto é no valor de R$ R$ 3.790,26 (três mil, setecentos e 

noventa reais e vinte e seis centavos), valores estes que deverão ser pagos 

mensalmente, após a emissão da Nota Fiscal de Serviços, até o 5º dia útil de cada 

mês. 

4. PRAZO 

Esta proposta tem validade de 90 dias, a contar da data de sua apresentação.